



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक १३४(२)]

शनिवार, सप्टेंबर २१, २०१९/भाद्र ३०, शके १९४१

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३७८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृह विभाग

५वा मजला (विस्तार), मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २१ सप्टेंबर २०१९

आदेश

महाराष्ट्र दारुबंदी कायदा.

क्र. बीपीए ०८१९/प्र.क्र.१४६/राउशु-२.— महाराष्ट्र दारुबंदी कायदा (१९४९ चा २५ वा) च्या कलम १० च्या उप-कलम (१) मधील अधिकाराचा वापर करून महाराष्ट्र बियर व वाईन निर्मिती नियम, १९६६ च्या नियम ३ व ४ नुसार मायक्रोब्रुवरी किंवा रेस्टॉरंट-ब्रुवरी साठी नमुना बीआरएल अनुज्ञप्ती मंजूरी व नुतनीकरणाचे शासनाचे अधिकार शासन सर्व संबंधित जिल्हाधिकारी यांना प्रदान करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

पु. हि. वागदे,
शासनाचे सहसचिव.

HOME DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 21st September 2019.

Order

MAHARASHTRA PROHIBITION ACT.

No. BPA.0819/C.R.146/EXC-2.— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 10 of the Maharashtra Prohibition Act (XXV of 1949), the Government of Maharashtra hereby, delegates to the Collector, the power exercisable by it under rule 3 and 4 of the Maharashtra Manufacture of Beer and Wine Rules, 1966, in relation to grant and renewal of licence in Form BRL for microbrewery or restaurant-brewery.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

P. H. WAGDE,

Joint Secretary to Government.